
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
Dirección Adm. y Finanzas

Depto. Adquisiciones

DECLARESE DESIERTA LLAMADO A LICITACIÓN PÚ.

BLICA POR LA COMPRA DE MATERIALES E INSUMOS.

oECRETO N' 769.. /

LOTA. 1I DE MAYO 2017..

VISTOS:

a) Decreto Alcaldic¡o No 609 13.04.2017 y 729
05.05.2017, que aprueban llamados a Licitación Pública para la "Compra de Materiales e Insumos";

b) Ley de Bases Sobre Contratos Administrativos de
Suministro y Prestac¡ón de Servicios No 19.886 y su Reglamento;

c) Publicación Llamado de Lic¡tac¡Ón Pública en Portal

chilecomora lD: 3017-153-1117 13.04.2017; 3017-194-L117 y 3017-196-1117 ambas de fecha
05.05.2017;

deserc¡ón;

trativos de Suminisfo y Prestac¡ón de Servic¡os ;

d) Acta de apertura, donde se refleja el motivo de

e) Ley N" 19.886 de bases Sobre Contratos Adminis-

ffi

f) Ley N" 19.880, sobre base de los procedim¡entos Ad-

ministrat¡vos que rigen los Actos de los Órganos de la Administración del Estado;

g) D.F.L. N'1/2006 de Ministerio del Interior, publicado

en D.O. el 26.07.2006, que fÜa texto refundido ley 18.695;

Y, en uso de las facultades que me confieren los articulos.

120 y 630 de la Ley 18.695, Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

1o DECLARESE DESIERTA las siguientes Licitac¡ones

lD: 3017-.153-11 17 , 3017-194-L117 y 3017-196-L117, porsuperarel monto d¡sponible y pof no cumpl¡rcon

el total de l¡neas solicitadas, información reflejas en el acta de apertura.

ANÓTESE, COMUNiQUESE A QUIE

'POR ORDEN

\8)
RMC/amp.-
Distribución:

- Dpto, Adquisiciones
- Archivo.-

So\PA¿oA

**"-*-,'.t'-"";


